

**Rodenberg Holding ApS**  
c/o Inlead ApS, Rentemestervej 80, 2400 København NV

**CVR-nr. 25 65 29 59**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Peter Rodenberg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rodenberg Holding ApS c/o Inlead ApS, Rentemestervej 80 2400 København NV
	CVR-nr.: 25 65 29 59
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rodenberg Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Inlead ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er investering i tilnyttet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37.025 kr. mod -33.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.113 kr. mod 701.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.025</b>	<b>-33.125</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.025</b>	<b>-33.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	505.832	732.031
Andre finansielle indtægter	6.024	462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.308	-7.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>464.523</b>	<b>691.952</b>
Skat af årets resultat	7.590	10.038
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>472.113</b>	<b>701.990</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>472.113</b>	<b>701.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.586	158.802
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	303.527	493.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.113</b>	<b>701.990</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	895.602	905.746
	Finansielle anlægsaktiver i alt	895.602	905.746
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>895.602</b>	<b>905.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.115	345.538
	Tilgodehavender i alt	464.115	345.538
	Likvide beholdninger	313.226	47.367
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>777.341</b>	<b>392.905</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.672.943</b>	<b>1.298.651</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.388	158.802
5 Overført resultat	677.126	373.599
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.129.514</u></b>	<b><u>707.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	280.375	387.633
Anden gæld	263.054	203.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.429</u>	<u>591.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>543.429</u></b>	<b><u>591.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.672.943</u></b>	<b><u>1.298.651</u></b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.308	7.416
	<b>10.308</b>	<b>7.416</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	213.036	240.275
Afgang i årets løb	-36	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>213.000</b>	<b>240.275</b>
Opskrivninger primo	665.471	-66.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.883	732.031
Årets tilbageførsler på afgang	3.248	0
Udbytte	-510.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>682.602</b>	<b>665.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>895.602</b>	<b>905.746</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inlead ApS	København	51 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	158.802	0
Resultatandel	118.586	158.802
	<b>277.388</b>	<b>158.802</b>

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	373.599	-119.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>303.527</u>	<u>493.188</u>
	<b><u>677.126</u></b>	<b><u>373.599</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>